Adi 24. aprii. Di Hongaria fo letere di Yicenzo Guidoto 
secretano date a Buda a di 7. fin 13. marzo: come erra 
morto lo Episcopo olim di Cinque Chiesie, che erra Strigo-
niense ; qual a lassa di gran danaro e arzenti, di quelli il P e 
si potrà seruir. Et Sua Maesta e partida per andar in Stri-
gonia a questo effecto, et ha obtenuto dal Legato, e li di po-

• 
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ter tener ditto Episcopato per do anni senza far altra electi-
one, et Sua Maesta scuoder lintrade per defension dil Regno. 
Item scriue, esser zionto deli quel nontio dil Papa chiamato 
el Baron di Sicilia (Antonio Pulleo Baro de Burgio), et chil 
Cardinal Legato si douea partir per ritornar a Borna, Scriue, 
che il Yayuoda Cisalpino, qual daua tributo a Turchi, hessendo 
richiesto a portarli il tributo lo hauia mandato ; et par, quel 
Sanzacho hauia amazo 18 di primi lhauesse ; per il che il Be 
hauia scrito al Yayuoda di Transiluana, vadi li a tuor quel 
dominio ; per che li popoli e contenti pur presto star soto Cri-
stiani che con Turchi. Item, chel castellan cli Strigonia, non 
bauendo voluto consigliar il castello al nontio elil Be, dicendo 
non voler darlo ad altri cha il Be. Soa Maesta, con la Baina 
e la corte erra caualchato li per averlo, et altre particu-
larita etc. 

Mazo. Adi 8. mazo. (Izmael Khaba sofinak levele li. 
Lajos magyar és cseh királyhoz.) 

Essentia siue presentia Dei in celis, 
super terris autem pax. 

Laus Deo Magno, Glorioso, Büro, 
Bono, cui nullus in Begno similis est, 
Beato, Supremo, Imcomparabili in omnibus 
operibus ejus, qui solis iuuare cliem, noctem 
vero lumine clarificante lune exornavit ; 
quique Adam primum hominem ex limo 
terre optima plasmauit forma, et mundum ac 
cuncta creata disponens, Beges ac Principes 
in terra dedit, ac illis in urbe, et supra ter-
ram, in extremisque partibus, ut recte face-
rent, precepit, Ipse quidem Deus servans 
nos ab omni malo, ad se exquirendum, 
exoptandumque in perpetuitate perpetuita-
tem nos perducat. Amen. Amen. Amen. 

Proin quidem primum ac humum des-
picientes, vertimur nos deinde ad dexteram 
Excelsi Domini, domini nobilis Begis Be-
gum, et Principimi Principes ; quem Deus 
ejusque Majestatem iugiter servet, perma-
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nereque illuni faciat recte sedentem in 
solio. Yude conservetque incolumem ad Dei 
voluntatem super ornnes inimieos illius 
Amen. 

Vt nobilis tua sapientia degnoscit, 
reseripsimus semel atque iterum Tibi, cer-
tiorem Te facientes, quemadmodum Turca-
rum Rex ex Otbomanorum familia ad nos 
scriptitavit, sese destinasse omnem Hungá-
riám subjugare ; ea namque sub iugum missa 
ceteris Cbristianis facile imperaturum se 
asserens; quare ne ad tam preclarum faci-
mis i 1 li deesse veliero, quin imo ut presens 
illud capesserem, summopere bortatur ac 
rogat. Ad quam etiam rem ut magis uos 
alliciat, quo in statu Regnum Hungarie ac 
cuncta illius Regni sint, ad nos frequenter 
scribit. Verum enimvero mens certe mea 
longe ab ilio est, neque tantum in ea re pro-
fecit ; quin ei responderimus aperte, me Sem-
per vobis auxiliaturum, ac vobiscum pacis 
aut belli communem sane fortunam mibi 
fore. Nec secus ex nunc polliceor vobis, me 
contra dictum Turcarum Regem, ac quem-
cunque alium hostem vestrum suppetias ire, 
si in mense Április uos istac, ut nos vero 
hac hostem circumsessum iri curetis. Alla-
tum nobis est, urbem quandam, et quidem 
opulentam e ditione vestra ab hoste expug-
natam captamque esse ; quod non solimi 
nobis displicuit, sed egre sane tulimus. Ad 
Te quamvis scripserimus, et nullum earum 
litterarum responsum acceperimus, nunc 
demum cum dilecto fratre Petro presentes 
mittimus ; quibus vehementer hortamur ob-
secramusque, expergiscamini, exurgatisque 
ut acres uiri, et arma in hostes demum Bú-
mat is ; neque ad id alias nostras operiaminj ; 
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longissimo namque intervallo sejuncti sumus. 
Iterimi vos obsecro, ne aliis litteris vos sns-
citari opus sit; videtis enim, quam longo 
distemus intervallo. Sum preterea factus 
certior belli, quod geritur inter vestrum 
quosdam ; que res nempe summe nobis 
displicuit, displicebitque sane quousque ad 
bonam paeem Cbristianorum Reges redie-
rint. Sed de his satis, cireumcissam ac 
perbrevem namque orationem Regie Maie-
stati, quam decentem esse censeo, fìnimus ; 
scriptaque est mense Xeliuel, Anno Arabum 
DCCCCXXIX.